
 

PORTARIA Nº 23/2024 
  

    
“Dispõe sobre a ratificação da Portaria nº 011, de 21 de 
novembro de 2024 publicada no Diário Oficial do 
Legislativo da Câmara Municipal de Condeúba.”  

  
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEUBA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
conferidas por Lei, e de acordo com a Lei Orgânica do Municipal, resolve:  

   
CONSIDERANDO o pedido de remoção protocolado pela servidora Rosana de Carvalho Oliveira, 
Diretora de Ação Institucional, da Câmara Municipal de Vereadores de Condeúba; 
 
CONSIDERANDO o Termo de Cessão de Servidor nº 010/2024, no qual a Câmara Municipal cede 
a servidora Rosana de Carvalho Oliveira matrícula nº 31 à Prefeitura Municipal de Condeúba; 
 
CONSIDERANDO a Portaria nº 011, de 21 de novembro de 2024, publicada no Diário Oficial do 
Legislativo da Câmara Municipal de Condeúba. 
 
RESOLVE: 
 
 Art. 1° - Fica ratificada a Portaria nº 011, de 21 de novembro de 2024 publicada no Diário Oficial do 
Legislativo da Câmara Municipal de Condeúba, na qual a Câmara Municipal autoriza a cessão, a 
pedido, da servidora Rosana de Carvalho Oliveira, ocupante do cargo de Diretora de Ação 
Institucional, para a Prefeitura Municipal de Condeúba.  
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA – BA, 05 de dezembro de 2024. 
 
 

 
Silvan Baleeiro de Sousa 

Prefeito Municipal 
 


		2024-12-05T11:06:55-0300




